

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่างการบริหารส่วนตำบลท่าไม้**

ปร.5

ประเภทโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านท่ากว้าง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,283.00 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,132.00 ตร.ม.)
หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 115.47 ลบ.ม.) ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้กำหนด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านท่ากว้าง ต.ท่าไม้ อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์
หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

แบบเลขที่

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559 ระยะเวลาในการดำเนินการ 60 วัน

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณทาง	1,974,952.40	1.3365	2,639,523.89	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
2	ประมาณงานสะพานท่อเหลี่ยม		1.2509	-	ภาษี 7%
3	ประมาณอาคาร		1.2726	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
4	ปรับโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินประกันผลงานอีก 0%
	รวมเป็นเงิน			2,642,523.89	พื้นที่ปกติ
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,642,000.00	ราคาน้ำมัน
	คิดเป็นเงินประมาณ(ตัวอักษร)	สองล้านหกแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน			23.00-23.99

ประมาณราคาโดย.....

(นายรัชชัย กรอำพันพร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นายเกษรศิริ เสมือนโพธิ์)

อนุมัติ.....
(นายสมบัติ โพธิ์รัมย์)

ผู้ชำนาญการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ลงชื่อ.....
(นายภาคภูมิ ภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา							1,745,125.77	
10	ค่าได้รอยต่อและหยอดยาง	1,026.40	เมตร	-	-	21.56	22,129.18	22,129.18	
11	ค่ายางมะตอย	254.60	ลิตร	28.25	7,192.45	-	-	7,192.45	
12	ค่าปูนผิวคอนกรีต	769.80	ตรม.	-	-	11.79	9,075.94	9,075.94	
13	เหล็ก wire mesh	5,132.00	ตร.ม.	31.00	159,092.00	-	-	159,092.00	
14	เหล็กเสริม RB 15 MM.	1.58	ตัน	16,294.39	25,745.14	3,401.00	5,373.58	31,118.72	
15	เหล็กเสริม DB 16 MM.		ตัน	-	-	-	-	-	
16	เหล็กเสริม RB 19 MM.		ตัน	-	-	-	-	-	
17	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	47.41	กก.	25.70	1,218.35	-	-	1,218.35	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ							1,974,952.40	
	รวมค่าต้นทุนงานทาง							1,974,952.40	

หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์

เห็นชอบ จอห์น เดวิด

อนุมัติ 

ประมาณราคาโดย.....
(นายพัชร์ กรจำพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเกษรศิริ เสมียนโพธิ์)

(นายสมบัติ โพธิ์ศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

หมายเหตุ ใช้วัสดุของพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 บัญชีสำนักงานดำเนินการใช้ระบบบัญชีกลางราคาค่าวัสดุและค่าแรงที่ไม่มีในราคาของพาณิชย์จังหวัดและกรมบัญชีกลางได้สืบราคาในพื้นที่